
2017年 2月吉日 

各位 

一般社団法人 日本コンストラクション・マネジメント協会 

関西支部 

支部長 水川 尚彦 

第４９回定例会（事例部会合同開催）のご案内 

拝啓 余寒なお厳しき折、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は一般社

団法人 日本コンストラクション・マネジメント協会関西支部の活動にご理解とご協力を賜

り、誠にありがとうございます。 

さて、今回は関西支部では初めての試みとなる、現地見学を兼ねた企画といたしました。

私が関わったＣＭプロジェクトである、市立吹田サッカースタジアム建設プロジェクトに

ついて、ご紹介いたします。このスタジアムはみんなでつくる日本初のサッカースタジア

ムとして、スタジアム建設募金団体が発注者となった異例のプロジェクトです。昨年２月

の柿落とし試合から１年を経過したスタジアム現地で、私と施工を担当された株式会社竹

中工務店の中野総括所長が講師として、このプロジェクトを振り返り、皆さまと改めて意

見交換をしたいと考えています。スタジアムにまだ足を運んだことのない方には、バック

ヤードも含めて現地を確認できるまたとない機会となると存じます。万障お繰り合わせの

うえ、ぜひご参加くださるようお願いいたします。 

敬具 

記 

◆日時  2017年3月 3日（金） 

講演会   13:30～15:30 

見学会   15:30～17:00 

交流会   17:00～18:30 

*講演会に参加されない方の見学会、交流会参加は承ることが出来ません。 

◆会場  市立吹田サッカースタジアム（◇会場案内参照） 

*ゲート２付近に受付を設けますので、13:20ごろまでにご参集ください。 

◆定例会内容 

○テーマ  市立吹田サッカースタジアム建設プロジェクトを振り返る 

○講演者  株式会社安井建築設計事務所 水川 尚彦氏 

株式会社竹中工務店 中野 達男氏 

 ガンバ大阪 提供



◆会費 

講演会・見学会     会員・提携団体会員／2,000円  非会員／3,000円 

             学生／無料 

交流会           会員種別にかかわらず3,000円 

◆CPD単位（CCMJ資格更新）：４単位 

◆参加申込 

申込先 ：株式会社阪急ハウジングサポート 馬場あて 

送付先 ：メール（baba-shunkichi38@hhs.hankyu.co.jp） 

記載事項：①会員（会員番号）／非会員の別、②氏名、③会社名、④電話番号 

⑤定例会の出欠、⑥交流会の出欠 

◆その他 

今回の定例会は、3月に開催を予定しておりました事例部会との合同開催としています。 

以上 

◇会場案内 

市立吹田サッカースタジアム 

〒565-0826 大阪府吹田市千里万博公園3-3

 ガンバ大阪 提供


